
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 701 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących z Funduszu Pomocowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022. poz. 559) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 52 8621 0007 2001 0011 1777 0014 
prowadzony przez Bieszczadzki Bank Spółdzielczy w Ustrzykach Dolnych.

§2.
Na rachunku, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki Funduszu Pomocy.

§3.
Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Traci moc Zarządzenie Nr 695 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
z Funduszu Pomocowego

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJT GMIN Y ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 701 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 1 1 maja 2022 r.

Plan finansowy środków7 Funduszu Pomocy na 2022 r.

DOCHODY

KLASYFIKACJA W yszczegó Inienie Plan na 2022
Dzia Rozdzi §
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.080,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1.080,00
0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na zadnie 
„nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy”

1.080,00

758 ROŻNE ROZLICZENIA 3.809,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3.809,00

0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

3.809.00

852 POMOC SPOŁECZNA 33.624,00
85295 Pozostała działalność 33.624,00

0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na świadczenia 
pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy

33.624.00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁCZNEJ

26.480,00

85395 Pozostała działalność 26.480,00
0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie 

obywateli Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium lego Państwa, z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł

24.480,00

0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na wsparcie 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na m-c kwiecień, obywatelom 
Ukrainy

2.000.00

RAZEM: 64.993,00



WYDATKI

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na 2022
Dział Rozdział §
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.080,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1.080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.080.00

801 OŚWIATA I WYC HOWANIE 3.809,00
80101 Szkoły podstawowe 3.809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.026.00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.783,00

852 POMOC SPOŁECZNA 33.624,00
85295 Pozostała działalność 33.624,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33.480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00

853 POZOSTAŁA ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

26.480,00

85395 Pozostała działalność 26.480,00
3 1 10 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26.000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00

RAZEM: 64.993,00


